
                                                                          

 

  

Parchowo, dnia 19 maja 2022 r. 

Gmina Parchowo 

ul. Krótka 2 

77-124 Parchowo 

 

Znak sprawy: GKPiI.X.271.17.2022 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

OFERTY 

 

 

Dotyczy postępowania pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Parchowo”  

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, dalej zwaną Pzp, Zamawiający informuje, że w 

przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym art. 275 pkt.1 ustawy Pzp wybrano ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

 

Część I - Przebudowa i modernizacja układu technologii uzdatniania wody, budowa zbiornika retencyjnego wody uzdatnionej wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą na terenie stacji wodociągowej w Jamnie i przebudową wodociągu przesyłowo-rozdzielczego Jamno-Żukówko 

 

Zakład Usługowo -Produkcyjno – Handlowy „HIRSZ” 83-322 Stężyca, ul. Słowackiego 9  

 

Część II - Przebudowa i budowa kanalizacji sanitarnej w ul. ks. Podlaszewskiego i Widokowej mająca na celu likwidację istniejącej przepompowni 

ścieków P3 na terenie osiedla „Parkowe” w Parchowie  

 

Zakład Usługowo -Produkcyjno – Handlowy „HIRSZ” 83-322 Stężyca, ul. Słowackiego 9 

 

Część III - Przebudowa i budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przepompownią przy ul. Kartuskiej w Parchowie mająca na celu zmianę lokalizacji 

istniejącej przepompowni ścieków P2 oraz modernizacja i wymiana pomp wraz z osprzętem istniejącej przepompowni ścieków P1 przy ul. Krótkiej w 

Parchowie 

 

Przedsiębiorstwo Instalacyjno-Budowlane „EKO-INSTAL” Piotr Kuczkowski, ul. Wybickiego 10, 77-100 Bytów 



                                                                          

 

 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

Oferty najkorzystniejsze dla danej części nr 1,2,3 zostały wybrane zgodnie z art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.) na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia dla danej części. Wybrane 

oferty dla danej części nr 1,2,3 otrzymały najwyższą liczbę punktów zgodnie ze wzorami opisanymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia spośród 

ofert niepodlegających odrzuceniu. Wybrane oferty spełniają warunki udziału, nie podlega odrzuceniu, spełniają wymagania ustawowe oraz Specyfikacji 

Warunków Zamówienia  

 

 

Wykaz wykonawców, którzy złożyli oferty oraz uzyskana punktacja z podziałem na części: 

 

Część I 

 
Nr  Nazwa i adres Wykonawcy Cena lub koszt 

zawarty w ofertach w 

zł 

Gwarancja w 

miesiącach 

Pkt "cena" Pkt 

"gwarancja" 

 

pkt razem 

1 Zakład Usługowo -Produkcyjno – Handlowy 

„HIRSZ” 83-322 Stężyca, ul. Słowackiego 9 

4 028 704,37 zł  60 60 40 100 

 

Część II 

 
Nr  Nazwa i adres Wykonawcy Cena lub koszt zawarty 

w ofertach w zł 

Gwarancja w 

miesiącach 

Pkt "cena" Pkt 

"gwarancja" 

 

pkt razem 

1 Zakład Usługowo -Produkcyjno – Handlowy 

„HIRSZ” 83-322 Stężyca, ul. Słowackiego 9 

1.309.356,37 zł  60 60 40 100 

2 Przedsiębiorstwo HYDRO-SERWIS Stanisław 

Mielewczyk 77-123 Rokity, Rokity 57 filia: 83-340 

Sierakowice ul. Słupska 45 

1.516.000,00 zł 60 51,82 40 91,82 

 

 



                                                                          

 

Część III 

 
Nr  Nazwa i adres Wykonawcy Cena lub koszt 

zawarty w ofertach 

w zł 

Gwarancja w 

miesiącach 

Pkt "cena" Pkt 

"gwarancja" 

 

pkt razem 

1 Zakład Usługowo -Produkcyjno – Handlowy 

„HIRSZ” 83-322 Stężyca, ul. Słowackiego 9 

605 447,99 zł  60 56,98 40 96,98 

2 Przedsiębiorstwo HYDRO-SERWIS Stanisław 

Mielewczyk 77-123 Rokity, Rokity 57 filia: 83-340 

Sierakowice ul. Słupska 45 

673 000,00 zł 60 51,26 40 91,26 

3 Przedsiębiorstwo Instalacyjno-Budowlane „EKO-

INSTAL” Piotr Kuczkowski, ul. Wybickiego 10, 77-

100 Bytów 

575 000,00 zł 60 60 40 100 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 

PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

Zamawiający w oparciu  o  art.  308  ust.  2  ustawy  informuje,  że umowa zostanie zawarta  w  terminie  nie krótszym niż 5 dni  od  przesłania 

zawiadomienia o  wyborze  najkorzystniejszej oferty. 

 

 

 

 


		2022-05-19T10:49:14+0200




